
23-08-2021 1 de 20

www.contrataciones.gov.py       

Subasta a la Baja Electrónica
Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID Nº 379397
En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 11:08 del día 23/8/2021,

 en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. Nº 961 casi Tte Fariña, en la dirección
 web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en la legislación vigente, finaliza la 

SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID Nº 379397 -
ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA USO DEL PERSONAL TÉCNICO DE LA COMPAÑÍA

 de la Institución:

Código Verificador: 1b20559f854a93396e872b23127d447e

 

Nivel de Entidad: Soc. Anónimas con Part. Accionaria Mayoritaria del Estado

Entidad: Compañía Paraguaya de Comunicaciones

UOC: Uoc Copaco

Código SICP: 1335

 

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

				Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

 

    Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En el pliego de bases y condiciones en el apartado Experiencia Requerida establecen cuanto sigue: "Demostrar la 
experiencia en Suministros de los bienes ofertados objetos del presente llamado, con facturaciones de venta y/o 
recepciones finales por un monto equivalente al (cincuenta por ciento) 50 % como mínimo del monto total 
ofertado en la presente licitación, de los: 3 (tres) últimos años. (2.018, 2.019 y 2.020)." Siendo nosotros una 
empresa con más de 45 años de experiencia ininterrumpida e impecable en la importación, comercialización, 
venta y/o provisión de productos textiles, calzados y vestuarios en todo el territorio paraguayo. SOLICITAMOS 
A LA CONVOCANTE: Pueda extender la "demostración de experiencia" no solo a los bienes solicitados, 
objetos del presente llamado. SINO QUE cualquier "potencial oferente" pueda "demostrar su experiencia", 
habiendo provisto a entidades públicas y/o privadas, (con facturaciones de venta y/o recepciones finales) en los 
años mencionados (2018, 2019 y 2020) TEXTILES, CALZADOS Y VESTUARIOS. Aclaramos que lo 
solicitado daría la posibilidad de participar a más oferentes, siendo esto favorable a la Convocante y al Estado 
Paraguayo.

21-07-2021 10:35:13

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Deberá ceñirse a lo estipulado en el Pliego de Bases y Condiciones, en lo que respecta a la experiencia en 
suministros de los "bienes ofertados objeto del presente llamado", con facturaciones de venta y/o recepciones 
finales de los mismos; por tanto, no serán considerados lo relacionado a calzados, atendiendo a que no 
corresponde al objeto del llamado (Uniformes: Pantalón, camisa, pilotín, remera, campera).

02-08-2021 11:20:19

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

FAVOR CONSIDERAR EL TEJIDO SOLICITADO PARA EL ITEM 1 - PANTALON DE JEAN, PUDIENDO 
PRESENTAR EN 11 OZ YA QUE NO HAY EN PLAZA STOCK DE 12, SIN EMBARGO EXISTE OFERTA 
EN 11

27-07-2021 09:20:31

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Ceñirse a lo estipulado en las Especificaciones Técnicas 02-08-2021 11:21:41

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

FAVOR CONSIDERAR EL TEJIDO PARA EL ITEM 4 - REMERA POLO, PUDIENDO PRESENTAR LAS 
OFERTAS EN TEJIDO MEZCLA (ALGODON CON POLIESTER) YA QUE NO EXISTE EN PLAZA EL 
100% ALGODON DEBIDO AL MAL RENDIMIENTO DEL MISMO, PERDIDA DE COLOR, 
ENCOGIMIENTO, ETC.

27-07-2021 09:22:05

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora



23-08-2021 2 de 20

    Listado de Consultas

En base a las averiguaciones realizadas en el mercado nacional, se está consiguiendo solo telas con la proporción 
de algodón 50% (cincuenta por ciento) poliéster 50%(cincuenta por ciento). Favor remitirse a la Adenda N° 2.

02-08-2021 11:23:42

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

PODRIAN INDICAR EN IMAGEN DEL PANTALON DE JEANS DONDE IRIAN LOS 27 ATRAQUES, YA 
QUE CONTAMOS 25 ATRAQUES

27-07-2021 14:09:42

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Atendiendo que son las costuras de seguridad, se solicita que sean 27 atraques como mínimo. Favor remitirse a la 
Adenda N° 2.

02-08-2021 11:26:12

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

CUANTOS BOTONES LLEVARIAN LA REMERA, DE QUE COLOR SERIAN LOS BOTONES, AZUL 
MARINO, TRANSPARENTE O BLANCO, O NACARADO ?

27-07-2021 14:12:58

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Favor remitirse a la Adenda N° 2, con respecto a las Especificaciones Técnicas. 02-08-2021 11:28:05

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

uenos días, mi consulta es referente al ítem número 2 de la licitación con ID Número: 379 397. En las 
especificaciones técnicas solicitan tejido twill: Color: CAki Tejido: Twill de 5 oz 100 % algodón Botones al 
tono, 8 unidades distribuidos entre si desde el cuello hasta el ruedo inferior, uno en cada puño Bolsillo: uno de 
12.5 x 13 cm en el pecho izquierdo el logo Copaco bordado. Largo: Hasta la cadera Embalaje: una unidad en 
bolsa trasparente Y en el portal solicitan tejido pique 100% algodón Cual sería la especificación valedera ya que 
existe diferencia de precio y calidad entre los dos productos.

27-07-2021 15:57:33

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

El correcto es: Color: CAki Tejido: Twill de 5 oz 100 % algodón. Informamos que se ha procedido a modificar 
en el SICP.

02-08-2021 11:29:24

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Podrían indicar el tamaño del logo bordado para la camisa y remera 02-08-2021 11:41:03

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Logotipo: Bordado en el bolsillo lado izquierdo, (logotipo de COPACO S.A. de 4 cm. de diámetro y siglas de 6 x 
1 cm). Logotipo color rojo, blanco y azul, letras color negro. Favor remitirse a la Adenda N° 4.

09-08-2021 12:09:04

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

QUE TAMAÑO SERÍA LA IMPRESION SERIGRAFICA DE LOS PILOTINES 02-08-2021 11:41:50

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Logotipo: impreso en el bolsillo lado izquierdo, (logotipo de COPACO S.A. de 4 cm. de diámetro y siglas de 6 x 
1 cm.) Logotipo color rojo, blanco y azul, letras color negro. Favor remitirse a la Adenda N° 4.

09-08-2021 12:10:04

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

a que se refieren con costura electronica? Se refieren al termosellado o se refieren a la costura con puntadas 
electronicas? Podrian abrir la licitacion a que sea con costura electronica, entiendase uniones cosidas con hilo de 
una maquina electronica. Teniendo en cuenta que el termosellado solo disponen importadores ya que en el pais 
actualmente no se esta fabricando y es completamente funcional las uniones costureadas convencionales.

03-08-2021 06:57:15

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Nos referimos a todo tipo de costura electrónica. Las mismas deben garantizar la impermeabilidad al agua. 09-08-2021 12:10:53

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Queremos saber, si se trata de una confusion la solicitud de que todos los productos esten empaquetados en 
bolsas de pvc, teniendo en cuenta que el pvc es un material mucho mas contaminante que en la practica no se 
utiliza para este tipo de productos textiles. Para tener como referencia el empaque de pvc es el utilizado 
generalmente en el empaque de edredones. Solicitamos a la convocante modificar las bolsas de empaque a 
polipropileno, que si son las que habitualmente se utilizan para camisas, camperas, pantalones y otros productos 
textiles para la vestimenta. Asi tambien compartimos informacion detallada de un comparativo entre pvc y 
polipropileno. https://www.sabatebarcelona.com/blog/cual-es-la-diferencia-entre-el-polipropileno-y-el-pvc/ Es 
fundamental que se realice el cambio atendiendo a los criterios de sustentabilidad que menciona el pliego.

03-08-2021 07:11:22

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Se solicita que el empaque para los suministros requeridos sea en bolsas de pvc, atendiendo la mayor resistencia 
y elasticidad del material. Ceñirse a lo estipulado en el PBC.

09-08-2021 12:11:39

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora



23-08-2021 3 de 20

    Listado de Consultas

Soilcitamos modificar las bolsas de pvc por bolsas de polietileno de baja densidad o bolsas de polipropileno, las 
cuales son reciclables y no contaminan el medio ambiento como si lo hace el pvc.

03-08-2021 07:14:51

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Atendiendo la resistencia y elasticidad, se solicita que el empaque sea en bolsas de pvc. Ceñirse a lo estipulado 
en el PBC.

09-08-2021 12:12:14

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Por este medio solicitamos el cambio del nombre del tejido externo del camperon tipo parka de Nylon Twin a 
Nylon Twill teniendo en cuenta que se encuentra mal escrito.

09-08-2021 18:19:38

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Se ha procedido a modificar las Especificaciones Técnicas del Ítem 5. 12-08-2021 08:02:18

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Podrian indicar cual seria la reflectividad deseada de la cinta reflectiva atendendiendo a que existen diversos 
tipos con costos diferentes.

09-08-2021 18:23:51

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

No se solicita una marca o densidad, siempre y cuando cumpla en el color y que la misma sea reflectiva. 12-08-2021 08:03:58

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

La orden de compra se emite antes o despues de obtener todos los talles? se requiere de toma de medidas? 09-08-2021 18:24:35

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Se ha introducido una observación al pie del cuado del Plan de Entrega de los Bienes. Las medidas o talles serán 
emitidas en las órdenes de suministro.

12-08-2021 08:08:43

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Las medidas tendria que tomar la empresa adjudicada? o la convocante estaria enviando los talles de las prendas 
a ser utilizadas?

09-08-2021 18:25:23

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

No será necesaria la toma de medidas. Se ha introducido una observación al pie del cuado del Plan de Entrega de 
los Bienes. Las medidas o talles serán emitidas en las órdenes de suministro.

12-08-2021 08:09:57

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Como realizan la prueba de resistencia minima de la prenda? 09-08-2021 18:26:19

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Se ha introducido modificaciones a las Especificaciones Técnicas, para esta consulta ver Apartado - Inspecciones 
y Pruebas, del PBC.

12-08-2021 08:16:51

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Una empresa, que presente una marca que no posea personales en ips y no cumpla con las formalidades podría 
participar de la licitación ?

09-08-2021 18:27:44

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Favor remitirse a lo estipulado en el Pliego de Bases y Condiciones - "Requisitos de Calificación y Criterios de 
Evaluación".

12-08-2021 08:19:07

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Por que el porcentaje de multas para los proveedores es de 0.25% y en caso que la convocante se atrase con los 
pagos es de 0.0003333333, no podría ser mas equilibrado esto? Teniendo en cuenta que el proveedor es el que 
incurre con todas las obligaciones?

09-08-2021 18:30:03

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Comprendiendo lo expuesto en la consulta realizada y atendiendo los suministros requeridos y la naturaleza del 
llamado, se mantiene el porcentaje de multa establecido. Se menciona que para las situaciones indicadas en la 
consulta se encuentran previstas las medidas correspondientes; como ser las prórrogas que correspondan en una 
medida razonable y justificada, en consideración al plan de entrega fijado. El análisis de las prórrogas o las 
situaciones que se presenten será realizado de manera a que ni la contratante ni el proveedor sean perjudicados en 
referencia a cualquier inconveniente que pudiera surgir en la ejecución del contrato, tal como se encuentra 
establecido en las Condiciones Contractuales Fuerza Mayor.

12-08-2021 08:21:09

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Solicitamos a la convocante, equilibrar los porcentajes de multa con los porcentajes de mora por pago o viceversa. 09-08-2021 18:31:06



23-08-2021 4 de 20

    Listado de Consultas

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Comprendiendo lo expuesto en la consulta realizada y atendiendo los suministros requeridos y la naturaleza del 
llamado, se mantiene el porcentaje de multa establecido. Se menciona que para las situaciones indicadas en la 
consulta se encuentran previstas las medidas correspondientes; como ser las prórrogas que correspondan en una 
medida razonable y justificada, en consideración al plan de entrega fijado. El análisis de las prórrogas o las 
situaciones que se presenten será realizado de manera a que ni la contratante ni el proveedor sean perjudicados en 
referencia a cualquier inconveniente que pudiera surgir en la ejecución del contrato, tal como se encuentra 
establecido en las Condiciones Contractuales Fuerza Mayor.

12-08-2021 08:21:55

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Todo lo relacionado a la pandemia, seria considerado como un evento de fuerza mayor? 09-08-2021 18:31:46

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Remitirse a lo establecido en las "Condiciones Contractuales" - Fuerza Mayor. 12-08-2021 08:23:38

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

La convocante a respondido una de las consultas de uno de los potenciales oferentes mencionando que el pvc es 
un material de mayor resistencia, tienen alguna prueba con relacion a eso? En que estudio científico se basan 
para dar dichas afirmaciones? Están avalando un producto sumamente contaminante que no es mas resistente que 
el polipropileno, ni siquiera grandes marcas internacionales utilizan este producto para la entrega de sus 
productos. Están seguros de que están tomando la decisión correcta?

09-08-2021 18:38:15

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Se ha introducido modificaciones a las Especificaciones Técnicas, para esta consulta ver Apartado - Embalajes y 
Documentos, del PBC.

12-08-2021 08:28:29

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Verificando el Pliego encontramos diferencia en la Descripción del Objeto del Llamado: En Carátula: 
ADQUISICION DE UNIFORMES PARA USO DEL PERSONAL TECNICO DE LA COMPAÑÍA En 
Resolución del Llamado: ADQUISICION DE UNIFORMES PARA USO DEL PERSONAL TECNICO DE LA 
COMPAÑÍA EN LA MODALIDAD CONTRATO ABIERTO – PLURIANUAL. cuál correspondería como 
texto de la póliza a emitir?

12-08-2021 08:05:03

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Se aclara que el texto que corresponde es: ADQUISICION DE UNIFORMES PARA USO DEL PERSONAL 
TÉCNICO DE LA COMPAÑÍA EN LA MODALIDAD CONTRATO ABIERTO PLURIANUAL, tal como se 
Aprueba en el Acto Administrativo de la Compañía publicado en los Documentos del presente llamado.

12-08-2021 14:26:46

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Consultamos a la convocante si demostrar la experiencia en Suministros de los "bienes ofertados" objetos del 
presente llamado con facturaciones de venta y/o recepciones finales por un monto equivalente al (cincuenta por 
ciento) 50 % como mínimo del monto total ofertado en la presente licitación, de los: 3 (tres) últimos años. (2.018, 
2.019 y 2.020), se refiere al 50% en suministro de pantalón, 50% de camisa, 50% de remera, 50% de campera, 
50% de pilotín?. O si es el 50% en provisión de uniformes en general.

12-08-2021 08:41:15

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Se refiere al 50% (cincuenta por ciento) de cada bien ofertado, atendiendo que el Sistema de Adjudicación del 
presente llamado, es por Ítem.

12-08-2021 14:28:28

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Se solicita cordialmente a la Convocante, considerar también la opción de presentar contratos. A fin de que los 
potenciales oferentes tengamos la oportunidad de presentar ya sea contratos, facturas y /o recepciones finales 
para la demostración de la experiencia requerida.

12-08-2021 08:48:39

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Los requisitos fueron elaborados a instancias del modelo estándar emitido por la DNCP, cuyo contenido, 
consideramos mínimamente necesario para dar cumplimiento a la experiencia requerida. Favor ceñirse a lo 
estipulado en el Pliego de Bases y Condiciones.

12-08-2021 14:30:13

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Consultamos a la convocante si demostrar la experiencia en Suministros de los "bienes ofertados" objetos del 
presente llamado con facturaciones de venta y/o recepciones finales por un monto equivalente al (cincuenta por 
ciento) 50 % como mínimo del monto total ofertado en la presente licitación, de los: 3 (tres) últimos años. (2.018, 
2.019 y 2.020), se refiere al 50% en suministro de pantalón, 50% de camisa, 50% de remera, 50% de campera, 
50% de pilotín. O si es el 50% en provisión de uniformes en general.

12-08-2021 08:53:26

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Se refiere al 50% (cincuenta por ciento) de cada bien ofertado, atendiendo que el Sistema de Adjudicación del 
presente llamado, es por Ítem.

12-08-2021 14:33:40

CONSULTA



23-08-2021 5 de 20

    Listado de Consultas

Consulta Realizada Fecha Hora

Se solicita cordialmente a la Convocante, considerar también la opción de presentar contratos. A fin de que los 
potenciales oferentes tengamos la oportunidad de presentar ya sea contratos, facturas y /o recepciones finales 
para la demostración de la experiencia requerida.

12-08-2021 08:56:34

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Los requisitos fueron elaborados a instancias del modelo estándar emitido por la DNCP, cuyo contenido 
consideramos mínimamente necesario para dar cumplimiento a la experiencia requerida. Favor ceñirse a lo 
estipulado en el Pliego de Bases y Condiciones.

12-08-2021 14:34:58

Listado de Proveedores Participantes
endoso

Nro. Garantía Tipo ENTIDAD 
EMISORA

Fecha Emisión Fecha Inicio de 
Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

Oferente: SAMAS S.A. - RUC: 80025045-1 Categoría: Mediana Nro.  Oferente: 1
1508001540 Póliza CENIT seguros 18-08-2021 23-08-2021 19-01-2022

Oferente: UNIMER S.A. - RUC: 80099911-8 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 10
1508005554 Declaración Jurada EL SOL DEL PARAGUAY 

CIA. DE SEGUROS Y 
REASEG. S.A.

20-08-2021 23-08-2021 30-01-2022

Oferente: GUAINDUPAR S.A - RUC: 80010186-3 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 2
1508051720 - END.: 000 Póliza La Consolidada S.A de Seguros 20-08-2021 23-08-2021 10-01-2022

Oferente: SALOTEX S.R.L. - RUC: 80019889-1 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 3
1508005758 Póliza Aseguradora Yacyreta S.A. 16-08-2021 17-08-2021 14-03-2022

Oferente: AO POTI S.A. - RUC: 80029151-4 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 4
1508004526 Póliza ROYAL SEGUROS S.A. 27-07-2021 09-08-2021 09-01-2022

Oferente: C.E.E. SRL  - RUC: 80008791-7 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 5
1508016207 Póliza SEGUROS CHACO S.A. DE 

SEGUROS Y RE ASEGUROS
05-08-2021 09-08-2021 04-02-2022

Oferente: PALYGA S.A. - RUC: 80012416-2 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 6
379397 Póliza LA MERIDIONAL 17-08-2021 20-08-2021 20-12-2021



23-08-2021 6 de 20

Listado de Proveedores Participantes
endoso

Nro. Garantía Tipo ENTIDAD 
EMISORA

Fecha Emisión Fecha Inicio de 
Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

Oferente: PALYGA S.A. - RUC: 80012416-2 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 6

Oferente: SETEL S.A.  - RUC: 80051280-4 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 7
1508001093 Póliza TAJY 05-08-2021 09-08-2021 09-01-2022

Oferente: EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ BARRIOS - 
RUC: 2515412-5

Categoría: Pequeña Nro.  Oferente: 8

1508051710-END.:000 Póliza La Consolidada S.A de Seguros 19-08-2021 23-08-2021 31-12-2021

Oferente: MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - RUC: 
4554737-8

Categoría: Pequeña Nro.  Oferente: 9

1508001100 Póliza ASEGURADORA TAJY PROP. 
COOP. S.A.

17-08-2021 17-08-2021 25-01-2022

 

Listado de Propuestas por Proveedor

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 53101502-001 Pantalón de Jean Tipo Carpintero con logotipo bordado 2000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SAMAS S.A. - 
80025045-1

EVOLUTIONS Evolutions Swin PANTALÓN JEAN 
TIPO 
CARPINTERO

Nacional Pantalon de Jean tipo 
Carpintero, en tejido 100% 
algodon, de 12oz. en color 
azul stone pre-lavado..

99.000 198.000.000

SALOTEX S.R.L. - 
80019889-1

ph2 Salotex SRL Pantalón de Jean 
Tipo Carpintero 
con logotipo 
bordado

Nacional Pantalón de Jean Tipo 
Carpintero con logotipo 
bordado

69.407 138.814.000

AO POTI S.A. - 
80029151-4

APSA AO POTI S.A. SEGUN 
ESPECIFICACIONES 
TECNICAS

PARAGUAY Pantalón de Jean Tipo 
Carpintero con logotipo 
bordado

110.000 220.000.000

C.E.E. SRL - 80008791-7 New territory CEE SRL SEGUN 
ESPECIFICACIONES 
TECNICAS

PARAGUAYA Pantalón de Jean Tipo 
Carpintero con logotipo 
bordado

91.879 183.758.000

PALYGA S.A. - 
80012416-2

AFTER SIX PALYGA PANTALON NACIONAL PANTALON DE EJAN TIPO 
CARPINTERO CON LOGO

110.000 220.000.000

SETEL S.A. - 
80051280-4

CLACLE SETEL S.A. Pantalon de Jean 
Tipo Carpintero

NACIONAL  79.895 159.790.000

MARCIO RUBEN 
FERIS AGUILERA - 
4554737-8

IF Industria FERIS Pantalon largo Nacional Pantalón de Jean Tipo 
Carpintero con logotipo 
bordado

85.000 170.000.000

UNIMER S.A. - 
80099911-8

UNIMER UNIMER S.A. JEAN PARAGUAY PANTALON DE JEAN 95.000 190.000.000

G MOVILES S.A. - 
80073699-0

walrod walrod . nacional . 79.895 159.790.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 53101602-001 Camisa mangas largas 2000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SALOTEX S.R.L. - 
80019889-1

ph2 Salotex SRL Camisa mangas 
largas

Nacional Camisa mangas largas 75.957 151.914.000



23-08-2021 7 de 20

AO POTI S.A. - 
80029151-4

APSA AO POTI S.A. SEGUN 
ESPECIFICACIONES 
TECNICAS

PARAGUAY Camisa mangas largas 95.000 190.000.000

C.E.E. SRL - 80008791-7 New territory CEE SRL SEGUN 
ESPECIFICACIONES 
TECNICAS

PARAGUAYA Camisas Mangas largas 94.990 189.980.000

PALYGA S.A. - 
80012416-2

AFTER SIX PALYGA CAMISA PARA 
HOMBRE

NACIONAL CAMISA PARA HOMBRE 
MANGAS LARGAS

100.000 200.000.000

SETEL S.A. - 
80051280-4

CLACLE SETELS.A. Camisa Mangas 
Largas

NACIONAL  82.600 165.200.000

EDGAR BERNARDINO 
RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

Nempre Nempre Camisa para hombre Paraguay Camisa mangas largas 95.000 190.000.000

MARCIO RUBEN 
FERIS AGUILERA - 
4554737-8

IF Industria FERIS Camisa para hombre Nacional Camisa mangas largas 90.000 180.000.000

UNIMER S.A. - 
80099911-8

UNIMER UNIMER S.A. CAMISA PARAGUAY CAMISA MANGA LARGA 95.000 190.000.000

G MOVILES S.A. - 
80073699-0

walrod walrod . nacional . 82.600 165.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 46181525-001 Pilotin para lluvia con logotipo impreso 700

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
GUAINDUPAR S.A - 
80010186-3

DeltaPlus DeltaPlus Traje de Lluvia Brasil Traje de Lluvia de PVC 109.500 76.650.000

AO POTI S.A. - 
80029151-4

APSA AO POTI S.A. SEGUN 
ESPECIFICACIONES 
TECNICAS

PARAGUAY Pilotin para lluvia con logotipo 
impreso

145.000 101.500.000

C.E.E. SRL - 80008791-7 New Territory CEE SRL SEGUN 
ESPECIFICACIONES 
TECNICAS

PARAGUAYA Pilotin para lluvia con logotipo 
impreso

116.915 81.840.500

EDGAR BERNARDINO 
RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

Nempre Nempre Pilotin de lluvia Paraguay Pilotin para lluvia con logotipo 
impreso

115.000 80.500.000

UNIMER S.A. - 
80099911-8

INDALCO SMILE IN 
RAIN

PILOTIN CHINA PILOTIN PARA LLUVIA 115.000 80.500.000

G MOVILES S.A. - 
80073699-0

walrod walrod . nacional . 100.000 70.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 53103001-003 Remera tipo polo en piqué algodón 50% (cincuenta por ciento) - poliéster 50% (cincuenta por ciento), con logotipo 
bordado

700

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SAMAS S.A. - 
80025045-1

INDUTEX Manufactura 
Indutex S.A.

REMERA TIPO 
POLO MANGAS 
CORTAS.

Nacional. Remera tipo Polo mangas 
cortas, color azul marino, 50% 
poliester y 50% algodón, con 
cuello y pretina al tono.

96.000 67.200.000

SALOTEX S.R.L. - 
80019889-1

ph2 Salotex SRL Remera tipo polo 
en piqué algodón 
50% (cincuenta por 
ciento) - poliéster 
50% (cincuenta por 
ciento),

Nacional Remera tipo polo en piqué 
algodón 50% (cincuenta por 
ciento) - poliéster 50% 
(cincuenta por ciento), con 
logotipo bordado

57.407 40.184.900

AO POTI S.A. - 
80029151-4

APSA AO POTI S.A. SEGUN 
ESPECIFICACIONES 
TECNICAS

PARAGUAY Remera tipo polo en piqué 
algodón 50% (cincuenta por 
ciento) - poliéster 50% 
(cincuenta por ciento), con 
logotipo bordado

95.000 66.500.000

C.E.E. SRL - 80008791-7 New Territory CEE SRL SEGUN 
ESPECIFICACIONES 
TECNICAS

PARAGUAYA Remera tipo polo en piqué 
algodón 50% (cincuenta por 
ciento) - poliéster 50% 
(cincuenta por ciento), con 
logotipo bordado

101.200 70.840.000

PALYGA S.A. - 
80012416-2

AFTER SIX PALYGA REMERA NACIONAL REMARA TIPO POLO 
MANGAS CORTAS

88.000 61.600.000

SETEL S.A. - 
80051280-4

CLACLE SETEL S.A. Remera Tipo Polo 
Mangas Cortas con 
Cuello

NACIONAL  88.000 61.600.000

MARCIO RUBEN 
FERIS AGUILERA - 
4554737-8

IF Industria FERIS Remera manga 
corta con cuello

Nacional Remera tipo polo en piqué 
algodón 50% (cincuenta por 
ciento) - poliéster 50% 
(cincuenta por ciento), con 
logotipo bordado

88.000 61.600.000

UNIMER S.A. - 
80099911-8

UNIMER UNIMER S.A. REMERA PARAGUAY REMERA TIPO POLO 100.000 70.000.000

G MOVILES S.A. - 
80073699-0

walrod walrod . nacional . 88.000 61.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 53101802-004 Campera 1400



23-08-2021 8 de 20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SALOTEX S.R.L. - 
80019889-1

ph2 Salotex SRL Campera Nacional Campera 139.407 195.169.800

AO POTI S.A. - 
80029151-4

APSA AO POTI S.A. SEGUN 
ESPECIFICACIONES 
TECNICAS

PARAGUAY Campera 230.000 322.000.000

C.E.E. SRL - 80008791-7 New territory CEE SRL SEGUN 
ESPECIFICACIONES 
TECNICAS

PARAGUAYA Campera 217.350 304.290.000

EDGAR BERNARDINO 
RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

Nempre Nempre Campera Paraguay Campera 215.000 301.000.000

MARCIO RUBEN 
FERIS AGUILERA - 
4554737-8

IF Industria FERIS Campera Nacional Campera 185.000 259.000.000

UNIMER S.A. - 
80099911-8

UNIMER UNIMER S.A. CAMPERA PARAGUAY CAMPERA PVC 225.000 315.000.000

PALYGA S.A. - 
80012416-2

AFTER SIX PALYGA CAMPERA NACIONAL CAMPERA 189.000 264.600.000

G MOVILES S.A. - 
80073699-0

walrod walrod . nacional . 189.000 264.600.000

 

Beneficio MyPIMES

1 - Pantalón de Jean Tipo Carpintero con logotipo bordado

Oferente Precio Fecha Hora
MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 4554737-8 137.000.000 23-08-2021 09:46:58.628

2 - Camisa mangas largas

Oferente Precio Fecha Hora
MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 4554737-8 149.000.000 23-08-2021 10:08:38.909

 

Listado General de todas las Ofertas
 

1 - Pantalón de Jean Tipo Carpintero con logotipo bordado

Oferente Precio Fecha Hora Estado
MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

137.000.000 23-08-2021 09:46:58.628 Beneficio MIPYME

Código Verificador: a9700727ad0f3d62937827c5ff291e5b

C.E.E. SRL - 80008791-7 137.999.999 23-08-2021 09:45:42.089 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bd0396ead8a7797b713ef7b22b610e92

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

138.000.000 23-08-2021 09:44:01.979 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a385c115a950404e242c1eac81e99689

SALOTEX S.R.L. - 80019889-1 138.814.000 23-08-2021 09:20:49.870 Propuesta

Código Verificador: 67c817305aa5669ae3054e50c1d27860

SETEL S.A. - 80051280-4 156.750.000 23-08-2021 09:45:58.536 Periodo Aleatorio

Código Verificador: aec9bae6063686577651b1221543ee4f

UNIMER S.A. - 80099911-8 157.700.000 23-08-2021 09:45:44.112 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 149be7ddeb5485e52b5be40911b2a087

SETEL S.A. - 80051280-4 157.750.000 23-08-2021 09:45:22.125 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6e378bc9eb2b78661d59d2628382aa5c

UNIMER S.A. - 80099911-8 159.690.000 23-08-2021 09:45:09.523 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1a22b044aa95e8bbd14eaeebafddfb5f

SETEL S.A. - 80051280-4 159.700.000 23-08-2021 09:44:59.961 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4ebb5fad0517f5f7482b6f4f6cb424cf

UNIMER S.A. - 80099911-8 159.780.000 23-08-2021 09:44:32.985 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e6463f8ec58d70fb1636a16852795221

SETEL S.A. - 80051280-4 159.790.000 23-08-2021 09:20:49.901 Propuesta

Código Verificador: 607cd471e0ec33d0e8352d893ddfc805

SAMAS S.A. - 80025045-1 166.500.000 23-08-2021 09:34:24.656 Etapa de Puja

Código Verificador: 0fdbed3023bd3e08f59aa9c89c8f6ddd

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

170.000.000 23-08-2021 09:20:49.874 Propuesta

Código Verificador: 7f223238888e6fb29814b1dc0eb43ad2

UNIMER S.A. - 80099911-8 183.757.000 23-08-2021 09:37:48.026 Etapa de Puja



23-08-2021 9 de 20

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: e8bd28948436669cdd103282f1401e90

C.E.E. SRL - 80008791-7 183.758.000 23-08-2021 09:20:49.922 Propuesta

Código Verificador: 4017fde60843323072d3cebe55b0d9df

AO POTI S.A. - 80029151-4 187.200.000 23-08-2021 09:46:20.753 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 92de63fc9ef2c8e50836c5012aee9675

UNIMER S.A. - 80099911-8 190.000.000 23-08-2021 09:20:49.879 Propuesta

Código Verificador: 542d28f3078f0cfad29bfb1130ad17df

SAMAS S.A. - 80025045-1 198.000.000 23-08-2021 09:20:49.908 Propuesta

Código Verificador: 69d853f9de5f1a89c937370908463e26

PALYGA S.A. - 80012416-2 198.000.000 23-08-2021 09:33:01.607 Recepción de Lances

Código Verificador: 709fb515974d98d9924d1d7d96d3f3ad

AO POTI S.A. - 80029151-4 220.000.000 23-08-2021 09:20:49.882 Propuesta

Código Verificador: 7e2c8e3cb818a4b92fc9ccba8abab6e2

PALYGA S.A. - 80012416-2 220.000.000 23-08-2021 09:20:49.893 Propuesta

Código Verificador: ce5e4b8736b6130270486a5ddbe6227a

 

2 - Camisa mangas largas

Oferente Precio Fecha Hora Estado
MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

149.000.000 23-08-2021 10:08:38.909 Beneficio MIPYME

Código Verificador: 7c15a4a021530f46a6e3e0ed9f1c6aab

C.E.E. SRL - 80008791-7 150.000.000 23-08-2021 10:03:01.503 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4befd13ce73f5ae184fa4ae260cfd1ca

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

150.000.000 23-08-2021 10:05:19.048 Periodo Aleatorio

Código Verificador: be7f413b4f12296e00a23282f8dc16df

SALOTEX S.R.L. - 80019889-1 150.814.000 23-08-2021 10:05:02.808 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d3dfd691fdb086c4afe30c56318bbea6

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

151.500.000 23-08-2021 10:02:47.278 Periodo Aleatorio

Código Verificador: faac42f1ef4329491acf1fc966e6ce7a

SALOTEX S.R.L. - 80019889-1 151.914.000 23-08-2021 09:20:50.594 Propuesta

Código Verificador: eb183b6ae256044cebe5b6dbb7b1c599

UNIMER S.A. - 80099911-8 159.900.000 23-08-2021 10:04:15.644 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 394791634f74ea3e91a22ef7b8689673

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

160.000.000 23-08-2021 10:03:52.240 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c3645d12d844bc80ce1e5e17bac2c2b4

UNIMER S.A. - 80099911-8 160.200.000 23-08-2021 10:03:22.853 Periodo Aleatorio

Código Verificador: eda1dd56c1e61ee2b31dd7216f79b1dd

AO POTI S.A. - 80029151-4 160.400.000 23-08-2021 09:56:37.531 Etapa de Puja

Código Verificador: 3d5049b50a854dc91721187db735199b

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

165.000.000 23-08-2021 10:02:55.586 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f7123a48b92861520deee24006d89238

SETEL S.A. - 80051280-4 165.200.000 23-08-2021 09:20:50.643 Propuesta

Código Verificador: c919fe8056adce136657adc3fe741666

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

180.000.000 23-08-2021 09:20:50.599 Propuesta

Código Verificador: 828d92ceb92bd083ac36c0d4032283d0

PALYGA S.A. - 80012416-2 189.000.000 23-08-2021 09:51:12.609 Etapa de Puja

Código Verificador: 94bc1746ca0abe087df134a40a80d87a

UNIMER S.A. - 80099911-8 189.970.000 23-08-2021 09:56:31.882 Etapa de Puja

Código Verificador: f7fcd60884cf16b7969bdf9102ae7fd6

C.E.E. SRL - 80008791-7 189.980.000 23-08-2021 09:20:50.644 Propuesta

Código Verificador: cadf21c5bf2fee811ffe129352e0bd40

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

190.000.000 23-08-2021 09:20:50.569 Propuesta

Código Verificador: 951f6bc7e1ef7b550952fb331eb34e7e

UNIMER S.A. - 80099911-8 190.000.000 23-08-2021 09:20:50.603 Propuesta

Código Verificador: bf9dc3a860f1733bc4e58a7c9eaffa75



23-08-2021 10 de 20

Listado General de todas las Ofertas
AO POTI S.A. - 80029151-4 190.000.000 23-08-2021 09:20:50.614 Propuesta

Código Verificador: b17825e2cb20d3686793a4024d0bdc8f

PALYGA S.A. - 80012416-2 200.000.000 23-08-2021 09:20:50.640 Propuesta

Código Verificador: fc50b1f7f91a8ee1c28cc289b66003df

 

3 - Pilotin para lluvia con logotipo impreso

Oferente Precio Fecha Hora Estado
GUAINDUPAR S.A - 80010186-3 66.500.000 23-08-2021 10:20:44.398 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 62842bd17615aeab140210a2c54db24c

UNIMER S.A. - 80099911-8 68.590.000 23-08-2021 10:20:33.681 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9de8fad2466876a16942637433f099b5

GUAINDUPAR S.A - 80010186-3 68.600.000 23-08-2021 10:20:12.266 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 17b443600a01c4c1a031561241480d3c

UNIMER S.A. - 80099911-8 69.950.000 23-08-2021 10:19:57.382 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c9163c49ff28ed1be1682c74c0cb9ee6

GUAINDUPAR S.A - 80010186-3 70.000.000 23-08-2021 10:19:41.681 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4580aeda5228be5b728adebda6ebb7fd

C.E.E. SRL - 80008791-7 72.900.000 23-08-2021 10:19:50.339 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6c858354cfb6f0fcb841a5b2281a8e6e

UNIMER S.A. - 80099911-8 73.400.000 23-08-2021 10:19:30.986 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 617c8271ce9b202ef5591f4c5806d0c4

GUAINDUPAR S.A - 80010186-3 73.500.000 23-08-2021 10:18:27.828 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1e3f93b7a4d2757d6e1a6c49e32cabc6

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

73.708.180 23-08-2021 10:21:33.695 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7acc0fc5165a00255ca2e464aecca4ea

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

74.163.580 23-08-2021 10:20:16.636 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7b1acff636c237626b78fa43ce896815

C.E.E. SRL - 80008791-7 75.000.000 23-08-2021 10:18:07.831 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 071427f3989a5c99c9d6a56e440d34d1

GUAINDUPAR S.A - 80010186-3 75.000.000 23-08-2021 10:18:17.384 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b6cc78b5cffcc6e3fb207186374e24e7

GUAINDUPAR S.A - 80010186-3 76.650.000 23-08-2021 09:20:51.141 Propuesta

Código Verificador: 3d7057b709f71fa145bc72cf118a697f

AO POTI S.A. - 80029151-4 76.720.000 23-08-2021 10:17:58.566 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6d22f098ca54a5844321ed1f43ed5e96

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

80.500.000 23-08-2021 09:20:51.110 Propuesta

Código Verificador: 462526cac1a976b30b3041787254414f

UNIMER S.A. - 80099911-8 80.500.000 23-08-2021 09:20:51.125 Propuesta

Código Verificador: 1e3a55c75fda4ef0d92eabe3ef8d8bd3

C.E.E. SRL - 80008791-7 81.840.500 23-08-2021 09:20:51.145 Propuesta

Código Verificador: 2338388cc28783cdd77b030d47bbf74f

AO POTI S.A. - 80029151-4 101.500.000 23-08-2021 09:20:51.128 Propuesta

Código Verificador: 75664ed63a8c04254a73d3d72aa21e48

 

4 - Remera tipo polo en piqué algodón 50% (cincuenta por ciento) - poliéster 50% (cincuenta por ciento), con logotipo bordado

Oferente Precio Fecha Hora Estado
C.E.E. SRL - 80008791-7 30.700.000 23-08-2021 10:52:31.461 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1a39ebd45defa6c55c672aa2c7c8fa13

UNIMER S.A. - 80099911-8 30.711.000 23-08-2021 10:52:29.528 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0484b447dd6e1e495f1aa1488fd72d23

UNIMER S.A. - 80099911-8 30.712.000 23-08-2021 10:52:21.001 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b147fb6529fd17af132311fad43954cb

UNIMER S.A. - 80099911-8 30.713.000 23-08-2021 10:52:09.278 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c5b324aabfc06b6dd8ea2787fbc06f36

C.E.E. SRL - 80008791-7 30.713.000 23-08-2021 10:52:17.945 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bcf826e2a1ce28dcf032acc46ec18a8c



23-08-2021 11 de 20

Listado General de todas las Ofertas
C.E.E. SRL - 80008791-7 30.713.800 23-08-2021 10:52:03.515 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c1b9562071b2ba9436c4d98e529302b3

UNIMER S.A. - 80099911-8 30.715.000 23-08-2021 10:52:05.136 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 271fce5df20a440ca7277381e7344c30

C.E.E. SRL - 80008791-7 30.715.800 23-08-2021 10:51:56.961 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6a3a5f9db559ca85692b5e987c86f9d1

UNIMER S.A. - 80099911-8 30.716.000 23-08-2021 10:51:46.282 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 17e431bf72168a7327cbb50c85977497

C.E.E. SRL - 80008791-7 30.716.800 23-08-2021 10:51:43.972 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f8f8c4b845f9e7000e6279ff46f4edde

UNIMER S.A. - 80099911-8 30.717.000 23-08-2021 10:51:27.032 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6513cb0df61fb0fc4f173c3a14a7607a

C.E.E. SRL - 80008791-7 30.717.800 23-08-2021 10:51:37.201 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e7f4c3a452c233f2f6db01d7cfb7eb32

C.E.E. SRL - 80008791-7 30.717.900 23-08-2021 10:51:12.086 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 94fe1c47cc67f36fdbdb8892dd34f931

UNIMER S.A. - 80099911-8 30.718.000 23-08-2021 10:50:54.551 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 11baf6dd1e2e843a44fd4bb916a50dec

C.E.E. SRL - 80008791-7 30.718.900 23-08-2021 10:51:05.360 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3d86709384221082bf10da220062d14d

C.E.E. SRL - 80008791-7 30.719.000 23-08-2021 10:50:47.344 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4c7cc2fcaf8734e943614f76d0fb8a0d

UNIMER S.A. - 80099911-8 30.719.000 23-08-2021 10:50:48.292 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2ea4bddfedd50b0a066e5bd5d7757f9a

C.E.E. SRL - 80008791-7 30.720.000 23-08-2021 10:50:39.704 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 07d5c3c581db00fed83fcbf45bcec0a5

UNIMER S.A. - 80099911-8 30.723.000 23-08-2021 10:50:37.194 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e94cb041ad227d7a06a5579a7185c9b2

C.E.E. SRL - 80008791-7 30.724.000 23-08-2021 10:50:29.105 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 352eea6e1dc6166a4e09b7fc5b3f2688

UNIMER S.A. - 80099911-8 30.725.000 23-08-2021 10:50:17.766 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5bffd73d6949e46780a3c9b80d91d121

C.E.E. SRL - 80008791-7 30.730.000 23-08-2021 10:50:01.932 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 12c31d0220f72f4a1b15b3ece361baab

UNIMER S.A. - 80099911-8 30.740.000 23-08-2021 10:49:57.750 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7eebddb481292e5a81d12f24f2535d60

UNIMER S.A. - 80099911-8 30.750.000 23-08-2021 10:49:55.104 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9e3e4298356a182eac68cd00aab60df3

UNIMER S.A. - 80099911-8 30.760.000 23-08-2021 10:49:52.323 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1e725640dcbfe899161b95e916cdada7

UNIMER S.A. - 80099911-8 30.790.000 23-08-2021 10:49:48.663 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bc5dddff600991e1e8eb912aa064ce57

C.E.E. SRL - 80008791-7 30.790.000 23-08-2021 10:49:57.033 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 15fea5944a724bf2c4fd09909cb60948

C.E.E. SRL - 80008791-7 30.800.000 23-08-2021 10:49:42.077 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ae5b6a8cab93e6f4374cc7f3e7e97a5f

UNIMER S.A. - 80099911-8 30.980.000 23-08-2021 10:49:42.609 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cbff050d912e7df5a94ac19e8eb0e7cb

UNIMER S.A. - 80099911-8 30.990.000 23-08-2021 10:49:34.468 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cc54bec8d8efcb037b66dbb1c73386cd

C.E.E. SRL - 80008791-7 31.009.000 23-08-2021 10:49:28.433 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 213c0eed720da4ce5a7f20d77e994a68

UNIMER S.A. - 80099911-8 31.050.000 23-08-2021 10:49:15.009 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5180663a7f9ba62f0f922fe276d493c8

C.E.E. SRL - 80008791-7 31.079.000 23-08-2021 10:49:22.833 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3ee1c34012551a8fa555476081c9179b

UNIMER S.A. - 80099911-8 31.080.000 23-08-2021 10:49:10.298 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 478a19483e854e78455e1df2692ecee5



23-08-2021 12 de 20

Listado General de todas las Ofertas
C.E.E. SRL - 80008791-7 31.090.000 23-08-2021 10:49:06.138 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4a3a0734a3773083b10ba9c0f375115b

UNIMER S.A. - 80099911-8 31.150.000 23-08-2021 10:49:06.787 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9bd2e5d8d80c0435982551874a682def

UNIMER S.A. - 80099911-8 31.180.000 23-08-2021 10:48:58.831 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 97b52a96be7099865ceafffd25ea2f03

C.E.E. SRL - 80008791-7 31.190.000 23-08-2021 10:48:54.722 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e309187418ca246f9d0418ba6bb6ca43

UNIMER S.A. - 80099911-8 31.250.000 23-08-2021 10:48:55.329 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4511e7b5602d8edaa012d00dd65d8559

UNIMER S.A. - 80099911-8 31.280.000 23-08-2021 10:48:47.954 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d96ce6c6498a57caa08ce2e883382d1b

C.E.E. SRL - 80008791-7 31.290.000 23-08-2021 10:48:41.908 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 99abee8192b46356e890b60a31d32efd

UNIMER S.A. - 80099911-8 31.350.000 23-08-2021 10:48:44.607 Periodo Aleatorio

Código Verificador: facae5e06ab8acf1b04e008300b4301e

UNIMER S.A. - 80099911-8 31.360.000 23-08-2021 10:48:40.120 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bc97d0c45b790aa49f3bb78f94cdd1f3

UNIMER S.A. - 80099911-8 31.380.000 23-08-2021 10:48:35.347 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 853e6a858ac93a23420e4372432572eb

C.E.E. SRL - 80008791-7 31.390.000 23-08-2021 10:48:29.972 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6f7dad238fc90a12a7fe823ba1153469

UNIMER S.A. - 80099911-8 31.470.000 23-08-2021 10:48:31.473 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3437dba8c03946beab1c4752ecb8eb81

UNIMER S.A. - 80099911-8 31.480.000 23-08-2021 10:48:27.661 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 95712fad7e3018e0e06f33209cd14077

C.E.E. SRL - 80008791-7 31.490.000 23-08-2021 10:48:22.528 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 36b7b9a2e3657b3c61eef580fd4e9c83

UNIMER S.A. - 80099911-8 31.540.000 23-08-2021 10:48:16.659 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ff467bcbd20bdd1284c40aed11084926

C.E.E. SRL - 80008791-7 31.585.000 23-08-2021 10:48:12.285 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f746972532cef6f3e5a4951f0bc0d1f5

UNIMER S.A. - 80099911-8 31.600.000 23-08-2021 10:48:06.159 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b463aa7807c2697be22fab10f066f521

C.E.E. SRL - 80008791-7 31.650.000 23-08-2021 10:47:57.773 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5914bef451c13f22f8828d3552aa45c8

UNIMER S.A. - 80099911-8 31.700.000 23-08-2021 10:47:49.005 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 441c0accff7f615c3954ccbf1a605756

C.E.E. SRL - 80008791-7 31.750.000 23-08-2021 10:47:45.797 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d0417ede226a51523d1a85c290d84db7

UNIMER S.A. - 80099911-8 31.800.000 23-08-2021 10:47:31.338 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1b7fe89f28b6efaaecd09a301965dcb9

C.E.E. SRL - 80008791-7 31.850.000 23-08-2021 10:47:26.674 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c21d37a66f34af19fc058ca1549dcba9

C.E.E. SRL - 80008791-7 31.900.000 23-08-2021 10:47:19.158 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3296a845aeeeba550ddd27f523cdf974

UNIMER S.A. - 80099911-8 31.950.000 23-08-2021 10:47:10.487 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 344f25043863fdfc42ca685b1efb1f12

C.E.E. SRL - 80008791-7 32.000.000 23-08-2021 10:47:02.474 Periodo Aleatorio

Código Verificador: dfdf84a79f69ea231847cba887a11397

UNIMER S.A. - 80099911-8 32.300.000 23-08-2021 10:47:01.231 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a560ac69fa8d96fed69b4772b5cd4901

C.E.E. SRL - 80008791-7 32.350.000 23-08-2021 10:46:54.589 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4e9a0e0eae81d1165c1b85f0baafbc4a

UNIMER S.A. - 80099911-8 32.800.000 23-08-2021 10:46:49.822 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8db36f2da8d5994fe5b7d73621cce2a7

C.E.E. SRL - 80008791-7 32.850.000 23-08-2021 10:46:40.036 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 48b3873a604731cbec14f699295ff8da



23-08-2021 13 de 20

Listado General de todas las Ofertas
UNIMER S.A. - 80099911-8 32.900.000 23-08-2021 10:46:29.884 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e1314aeb99e0d43c38896840469547fb

C.E.E. SRL - 80008791-7 33.000.000 23-08-2021 10:46:20.874 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8d4fd34db48b41c90fb5d0fb1a2d5ab8

UNIMER S.A. - 80099911-8 33.400.000 23-08-2021 10:46:09.264 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9b1e40de746c44032ff6ad68f3bed8cb

C.E.E. SRL - 80008791-7 33.500.000 23-08-2021 10:46:02.690 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 223d9a402941c27d518437cd978b9e96

UNIMER S.A. - 80099911-8 33.900.000 23-08-2021 10:46:05.201 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ed9b9c8911052a0ffef5921f08ba85f9

C.E.E. SRL - 80008791-7 34.000.000 23-08-2021 10:45:50.879 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5151b0541ce3bd48014ddb0ba495cc44

UNIMER S.A. - 80099911-8 34.500.000 23-08-2021 10:45:44.450 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 283d36cd8eb24cac66886974ca068547

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

34.500.000 23-08-2021 10:46:14.332 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 72cadd7d41c7435e50f892bfb0a21f7e

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

34.800.000 23-08-2021 10:45:45.999 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fb5dd211544a7d939771ed00ff7ed8db

UNIMER S.A. - 80099911-8 34.900.000 23-08-2021 10:45:32.180 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 32d3dd129a2582b889f3f145357f9e77

C.E.E. SRL - 80008791-7 35.000.000 23-08-2021 10:45:27.969 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 99ddac2e84d00b9eef44306feb7111e6

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

35.000.000 23-08-2021 10:45:37.455 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 393c8de0acd7a957352015f1eca172ec

UNIMER S.A. - 80099911-8 35.900.000 23-08-2021 10:45:23.051 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a9effbd21cff71a58197d02b23931d94

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

36.000.000 23-08-2021 10:45:13.615 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9a1565493ddaa01b343c180fa312da75

UNIMER S.A. - 80099911-8 36.500.000 23-08-2021 10:45:09.857 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cf214f30e39840d473f603caed15c89a

C.E.E. SRL - 80008791-7 36.500.000 23-08-2021 10:45:10.772 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 91cb1eb134e1020e0d28640f7a73807e

SAMAS S.A. - 80025045-1 36.890.000 23-08-2021 10:45:40.465 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b71cee82ee54e52e7235e8bab7b02f03

UNIMER S.A. - 80099911-8 36.900.000 23-08-2021 10:44:59.346 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 101e7bd9334467ac91b66ccd463e135e

C.E.E. SRL - 80008791-7 37.000.000 23-08-2021 10:44:53.281 Periodo Aleatorio

Código Verificador: dd4f1093d500aec007d842a55d979b99

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

38.800.000 23-08-2021 10:45:05.512 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1dc539fcaae005597579e8728a75f803

UNIMER S.A. - 80099911-8 38.900.000 23-08-2021 10:44:51.580 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6b2ab63f754a468bd0225dfd1daf2154

C.E.E. SRL - 80008791-7 39.000.000 23-08-2021 10:44:27.254 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b65f43d2cebe3238fba9d5b2a0223abf

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

39.000.000 23-08-2021 10:44:36.558 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4864098cd1b12616766628ffe9466d12

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

40.100.000 23-08-2021 10:44:12.556 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4490ccb61ade54ce6b4d5d878e0c4b6b

SALOTEX S.R.L. - 80019889-1 40.184.900 23-08-2021 09:20:51.697 Propuesta

Código Verificador: 44fba48fd893258641bfc3afe3728c92

SAMAS S.A. - 80025045-1 41.110.000 23-08-2021 10:44:53.276 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2b9887c8d233844d237441f13f40c86b

SAMAS S.A. - 80025045-1 41.650.000 23-08-2021 10:38:05.778 Etapa de Puja

Código Verificador: e903397d656cec3a942598b4c1f799a8

AO POTI S.A. - 80029151-4 43.540.000 23-08-2021 10:36:39.043 Etapa de Puja



23-08-2021 14 de 20

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: 024c00421d5cb201947d587c5a2c6716

SAMAS S.A. - 80025045-1 45.500.000 23-08-2021 10:28:15.353 Recepción de Lances

Código Verificador: 8cfef3f19adce229b64c7d8cb6511118

PALYGA S.A. - 80012416-2 52.000.000 23-08-2021 10:50:46.360 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 80e405366836eec699a518087a1fdeb7

SETEL S.A. - 80051280-4 52.500.000 23-08-2021 10:44:56.002 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ce606037bbb3794b2d04b23e285830e3

PALYGA S.A. - 80012416-2 55.000.000 23-08-2021 10:39:11.922 Etapa de Puja

Código Verificador: 99887a05d6c6675adc2636e9e6093150

PALYGA S.A. - 80012416-2 59.000.000 23-08-2021 10:27:46.271 Recepción de Lances

Código Verificador: 83cf970250183c7eda678f490396f57b

UNIMER S.A. - 80099911-8 61.000.000 23-08-2021 10:43:33.301 Etapa de Puja

Código Verificador: 19c142c4a38e302c2ce255dca871f707

UNIMER S.A. - 80099911-8 61.500.000 23-08-2021 10:35:41.546 Etapa de Puja

Código Verificador: 5d4815668fcbf56f5609609c06341ddb

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

61.600.000 23-08-2021 09:20:51.700 Propuesta

Código Verificador: 3711ce7e6eed54317682552bfc52625d

PALYGA S.A. - 80012416-2 61.600.000 23-08-2021 09:20:51.708 Propuesta

Código Verificador: 3dd46c6dd26a84c4f8be5b5d8b7dc4b9

SETEL S.A. - 80051280-4 61.600.000 23-08-2021 09:20:51.712 Propuesta

Código Verificador: d14d2a384bb0756fd6a77fe1b3111d61

AO POTI S.A. - 80029151-4 66.500.000 23-08-2021 09:20:51.706 Propuesta

Código Verificador: 1da3137c4198b232d8cd5a5f8b873e43

SAMAS S.A. - 80025045-1 67.200.000 23-08-2021 09:20:51.719 Propuesta

Código Verificador: 82eb7414839b09423e87aff3d8e48304

UNIMER S.A. - 80099911-8 70.000.000 23-08-2021 09:20:51.703 Propuesta

Código Verificador: e3203fcd12c5c25bf66790c909a2f27c

C.E.E. SRL - 80008791-7 70.840.000 23-08-2021 09:20:51.720 Propuesta

Código Verificador: 01710a821c6145c7c1550f2b24b3b078

 

5 - Campera

Oferente Precio Fecha Hora Estado
UNIMER S.A. - 80099911-8 154.900.000 23-08-2021 11:08:12.601 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 851e31e5d953f9e362e53fc2bb63bdf5

C.E.E. SRL - 80008791-7 155.000.000 23-08-2021 11:07:55.585 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 96b4a21a0790fcd7ea3698187609875a

UNIMER S.A. - 80099911-8 156.900.000 23-08-2021 11:08:02.568 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 260e4640377b3aaccf4fa7fdc5f00729

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

157.000.000 23-08-2021 11:07:44.021 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cf6dd81cd9d889cfc765aa8be75bc6db

C.E.E. SRL - 80008791-7 158.000.000 23-08-2021 11:07:44.376 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9be7fb468e45d84115c70e1006aaad53

UNIMER S.A. - 80099911-8 158.850.000 23-08-2021 11:07:31.400 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 53afb9109e61875037998b3074073acf

C.E.E. SRL - 80008791-7 158.899.999 23-08-2021 11:07:33.040 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 428fb775ec24f2bab2a49c6c95e7b4d5

C.E.E. SRL - 80008791-7 158.900.000 23-08-2021 11:07:14.169 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e6fec747c354c634a124a2725520345c

C.E.E. SRL - 80008791-7 159.900.000 23-08-2021 11:07:06.675 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bf5c2fccda81efb88f6099b912d1a34e

C.E.E. SRL - 80008791-7 160.000.000 23-08-2021 11:06:59.286 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 263fb593e7e9e63d11c7e174877da582

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

161.500.000 23-08-2021 11:07:06.573 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f8784539b8de2334638480f77ec15a38

UNIMER S.A. - 80099911-8 162.000.000 23-08-2021 11:06:51.948 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3184d84421def325f820433832eda456



23-08-2021 15 de 20

Listado General de todas las Ofertas
UNIMER S.A. - 80099911-8 162.300.000 23-08-2021 11:06:43.727 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 63fac7d91cc0d01352bb44a6337923d2

UNIMER S.A. - 80099911-8 162.400.000 23-08-2021 11:06:38.331 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d897f91ffac58d80856b3f1e2916bd18

C.E.E. SRL - 80008791-7 162.400.000 23-08-2021 11:06:54.286 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 21ff65d0eb80f80a0387609259a19646

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

162.500.000 23-08-2021 11:06:23.664 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d97db18cecdf6b23ef1e2aec6eee5847

UNIMER S.A. - 80099911-8 162.800.000 23-08-2021 11:06:21.012 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3820a53a9f0368008c146e7583fb411f

C.E.E. SRL - 80008791-7 162.900.000 23-08-2021 11:06:12.290 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 73a20770820d3d86839fd6e4e1eabf77

UNIMER S.A. - 80099911-8 162.900.000 23-08-2021 11:06:15.796 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 62eac19e590e6456164e852f7ab53185

C.E.E. SRL - 80008791-7 163.000.000 23-08-2021 11:06:05.240 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 761785520003a6d718ca5589907f88c0

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

163.500.000 23-08-2021 11:06:15.177 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6a35d1d11483a94cd600aeaa39c79dff

UNIMER S.A. - 80099911-8 163.900.000 23-08-2021 11:06:03.774 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7d3edd7a447ca2f5a37917e9488e8bef

C.E.E. SRL - 80008791-7 164.000.000 23-08-2021 11:05:57.367 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d99e30fc6cf12a8497aba06be42894fb

UNIMER S.A. - 80099911-8 164.900.000 23-08-2021 11:05:56.680 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 438f18bdb10a57ea86f315b3bca67ef5

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

165.000.000 23-08-2021 11:05:44.143 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cad82455bfad561f4dc41b99c89b29f7

C.E.E. SRL - 80008791-7 166.500.000 23-08-2021 11:05:49.681 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fe442bbbd60e60c5d993e1c35d6b9781

C.E.E. SRL - 80008791-7 167.000.000 23-08-2021 11:05:41.964 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 54100f732a931b9042688344223ffdbf

UNIMER S.A. - 80099911-8 168.900.000 23-08-2021 11:05:41.835 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1b4536f551ae1eac489a501a57c703ad

C.E.E. SRL - 80008791-7 169.000.000 23-08-2021 11:05:36.061 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b9e5b8bf002374dc4791ba96b602a60a

UNIMER S.A. - 80099911-8 169.900.000 23-08-2021 11:05:34.055 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8e036d38433ae3daa5fe0b8bda0ce2bf

C.E.E. SRL - 80008791-7 170.000.000 23-08-2021 11:05:28.669 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7391f0d6e15b6add3aba4810f414a963

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

170.000.000 23-08-2021 11:05:37.500 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 69a9d4f09056de1182c6ecc57c5e2771

UNIMER S.A. - 80099911-8 171.900.000 23-08-2021 11:05:29.107 Periodo Aleatorio

Código Verificador: efd2675a6fa9310bf44521b07aaa26bf

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

172.000.000 23-08-2021 11:05:21.736 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 10895226d271f57d6edb709086998c60

UNIMER S.A. - 80099911-8 172.600.000 23-08-2021 11:05:24.705 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9d54bab41c4ab1dd0ec19881b5da4441

UNIMER S.A. - 80099911-8 172.900.000 23-08-2021 11:05:20.010 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1568027defb332e7b2daac291839c9d4

C.E.E. SRL - 80008791-7 172.900.000 23-08-2021 11:05:23.155 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fc941cf6a71bca5be9b169cfbe2a7395

C.E.E. SRL - 80008791-7 173.000.000 23-08-2021 11:05:14.091 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b5d6b46ab4af9c961b65b14c75e387e8

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

174.000.000 23-08-2021 11:05:14.969 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b6fc042d8bfccbfde2e86afc27514767

UNIMER S.A. - 80099911-8 174.500.000 23-08-2021 11:05:15.362 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a61ffcd0d60611c7fe3c59c56a58fe73



23-08-2021 16 de 20

Listado General de todas las Ofertas
UNIMER S.A. - 80099911-8 174.600.000 23-08-2021 11:05:09.631 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f05cdb50e1931eb2afda40da7f7b59de

UNIMER S.A. - 80099911-8 174.900.000 23-08-2021 11:05:03.015 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 13072df8f72db30d7256e18e044b919a

C.E.E. SRL - 80008791-7 174.900.000 23-08-2021 11:05:05.893 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 833e42a5d29841f5a975afdefbe53153

C.E.E. SRL - 80008791-7 175.000.000 23-08-2021 11:04:56.209 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d278aaac21fbc89a25612780fb913d28

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

175.000.000 23-08-2021 11:05:08.393 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c388826062bc8962f650ddf4a7c52488

UNIMER S.A. - 80099911-8 175.600.000 23-08-2021 11:04:56.930 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e4c48e42ca92e9345da4c2a1a9cd0b27

UNIMER S.A. - 80099911-8 175.900.000 23-08-2021 11:04:50.511 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bea69cabee5c52ef5ff9c050b28fd723

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

176.000.000 23-08-2021 11:04:41.954 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8f5217d93d842454097f35b59edaf8a1

C.E.E. SRL - 80008791-7 178.000.000 23-08-2021 11:04:47.117 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 46e3555be82628cab48e81ef606e0ded

UNIMER S.A. - 80099911-8 178.450.000 23-08-2021 11:04:43.761 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 527c87a471190951611cb98e7c40989e

UNIMER S.A. - 80099911-8 178.500.000 23-08-2021 11:04:39.177 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 93a6f9512976ae30ae5f9f090024c3b5

UNIMER S.A. - 80099911-8 178.600.000 23-08-2021 11:04:35.212 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 23824c14824a62a82138c4d7f8f17e64

C.E.E. SRL - 80008791-7 178.850.000 23-08-2021 11:04:39.421 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cf71c49054264761631a781b0a147b26

UNIMER S.A. - 80099911-8 178.900.000 23-08-2021 11:04:29.461 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b586b4b506d00b420b6d1c78d32069d3

C.E.E. SRL - 80008791-7 178.950.000 23-08-2021 11:04:32.260 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d1eae5c4431c509fd0577e584ce5be2a

C.E.E. SRL - 80008791-7 179.000.000 23-08-2021 11:04:17.648 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6ba72951b9de471043edeffbc1f83d67

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

179.000.000 23-08-2021 11:04:37.465 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 33e5eda4e258b6bd01c495673eef91bf

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

180.000.000 23-08-2021 11:04:31.654 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 61ee6acd2f89442d19a941a92d8eb1df

UNIMER S.A. - 80099911-8 180.900.000 23-08-2021 11:04:17.508 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ed1657891e2b51f83c4a94c93867c84d

C.E.E. SRL - 80008791-7 181.000.000 23-08-2021 11:04:04.173 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9a9b9e1e66ab55312dd3523957de174a

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

182.000.000 23-08-2021 11:04:00.356 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c824b6642b1821fb56b3f33269aa3faf

UNIMER S.A. - 80099911-8 182.350.000 23-08-2021 11:04:05.144 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a9c5a47899d9c0319dce5033b9380959

UNIMER S.A. - 80099911-8 182.500.000 23-08-2021 11:03:59.606 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c2e49ccd44d7da3cd8aca2b97e18c194

UNIMER S.A. - 80099911-8 182.700.000 23-08-2021 11:03:55.024 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 46d645b23401fb5dc64fd8be37eabbd9

C.E.E. SRL - 80008791-7 182.800.000 23-08-2021 11:03:44.392 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c7074d8a8f569b4810be790c0fbdb5d7

UNIMER S.A. - 80099911-8 182.900.000 23-08-2021 11:03:49.762 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5e45551992355489a234d96f136a54ac

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

183.000.000 23-08-2021 11:03:38.681 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 12e11e75bce30c6f771ac27683dd0fda

UNIMER S.A. - 80099911-8 183.700.000 23-08-2021 11:03:42.450 Periodo Aleatorio



23-08-2021 17 de 20

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: 0da35d217317530f4deb89cf2877fb51

UNIMER S.A. - 80099911-8 183.750.000 23-08-2021 11:03:36.289 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7210070a8ce3c511600046e3edd45556

C.E.E. SRL - 80008791-7 183.800.000 23-08-2021 11:03:24.688 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1663a32b2618c20f3f30fde094d6283a

SALOTEX S.R.L. - 80019889-1 183.910.500 23-08-2021 11:05:47.024 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2b6e969e280dbd4237f0561720b7486b

UNIMER S.A. - 80099911-8 183.950.000 23-08-2021 11:03:28.240 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 84be20bd4653bf88d904e339a9323c3c

SALOTEX S.R.L. - 80019889-1 184.000.000 23-08-2021 11:03:15.792 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8aca5ccf161a1626e0ce0cf9b655a91d

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

184.000.000 23-08-2021 11:03:29.442 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 343c68020fb8e5ab69f8222eb79325b4

UNIMER S.A. - 80099911-8 186.950.000 23-08-2021 11:03:19.958 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2afd48676e812366f67e227422a76129

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

187.000.000 23-08-2021 11:03:14.204 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 09fff3316b8da7483ddc1c3545493306

C.E.E. SRL - 80008791-7 187.800.000 23-08-2021 11:03:11.077 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6e8168cbf04c32fb9697299c4ce52b17

UNIMER S.A. - 80099911-8 187.850.000 23-08-2021 11:03:03.237 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 602de50d65aa0e3b4e9702e30dba4f24

C.E.E. SRL - 80008791-7 187.900.000 23-08-2021 11:02:51.418 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 372ca234cac0948e395bf2084dc5c472

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

188.000.000 23-08-2021 11:03:06.200 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3095f75ac5be71ec9eb0be70190afc1b

AO POTI S.A. - 80029151-4 188.160.000 23-08-2021 11:02:33.098 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 208d40d99271127aa5ad584d31bbdbe5

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

194.000.000 23-08-2021 11:02:43.349 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 43ba072988e0305e7811c5ff4f2128e3

C.E.E. SRL - 80008791-7 194.800.000 23-08-2021 11:02:42.859 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9806eb62aebd0c0d05cc6b835759ce9e

UNIMER S.A. - 80099911-8 194.850.000 23-08-2021 11:02:51.076 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 15c7c0ba1fd45591839dacafb1a53f1a

C.E.E. SRL - 80008791-7 194.900.000 23-08-2021 11:02:30.126 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 978deb035062901a206e2247a1a11c5f

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

195.000.000 23-08-2021 11:02:20.590 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 56ae3371836bc65fc51d4653802c125d

C.E.E. SRL - 80008791-7 195.150.000 23-08-2021 11:02:16.108 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 716c685401357735a78fbfdd76a2deca

UNIMER S.A. - 80099911-8 195.150.000 23-08-2021 11:02:29.359 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fc9a02eea605083ea3ec4aa6a5e477bf

C.E.E. SRL - 80008791-7 195.168.800 23-08-2021 11:02:08.369 Periodo Aleatorio

Código Verificador: be5fe6104786d7503565dc8f7ef86a2c

SALOTEX S.R.L. - 80019889-1 195.169.800 23-08-2021 09:20:52.130 Propuesta

Código Verificador: 126ddeb2a1fb40a9ca05d34c993962a6

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

195.200.000 23-08-2021 11:02:07.611 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e4ca980d4eecdedc513c495283661ce7

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

220.000.000 23-08-2021 11:02:36.643 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 870ab4c4f2648accbffd72d0b86daf55

UNIMER S.A. - 80099911-8 258.000.000 23-08-2021 11:01:51.842 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1fc50595c0c478caf7bb75f3cbbe9a5a

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 
4554737-8

259.000.000 23-08-2021 09:20:52.131 Propuesta

Código Verificador: 7a148256cbcde876b2679b4c89c01387

PALYGA S.A. - 80012416-2 264.600.000 23-08-2021 09:20:52.138 Propuesta



23-08-2021 18 de 20

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: 93c2f82417fa9b6a7e879ffc877db80c

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ 
BARRIOS - 2515412-5

301.000.000 23-08-2021 09:20:52.111 Propuesta

Código Verificador: 03ce45e72cb4c784b43ce2316ce18407

C.E.E. SRL - 80008791-7 304.290.000 23-08-2021 09:20:52.145 Propuesta

Código Verificador: ffcb5d661078724e1e038da05d988cc3

UNIMER S.A. - 80099911-8 315.000.000 23-08-2021 09:20:52.134 Propuesta

Código Verificador: cd4f0f23fd23d9d3b68d3450fe402de4

AO POTI S.A. - 80029151-4 322.000.000 23-08-2021 09:20:52.136 Propuesta

Código Verificador: 6398a34ee99ca5ded4ad99624d095c98

 

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
 

1 - Pantalón de Jean Tipo Carpintero con logotipo bordado

Oferente Mejor Precio
MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 4554737-8 137.000.000

C.E.E. SRL - 80008791-7 137.999.999

SALOTEX S.R.L. - 80019889-1 138.814.000

SETEL S.A. - 80051280-4 156.750.000

UNIMER S.A. - 80099911-8 157.700.000

SAMAS S.A. - 80025045-1 166.500.000

AO POTI S.A. - 80029151-4 187.200.000

PALYGA S.A. - 80012416-2 198.000.000

 

2 - Camisa mangas largas

Oferente Mejor Precio
MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 4554737-8 149.000.000

C.E.E. SRL - 80008791-7 150.000.000

SALOTEX S.R.L. - 80019889-1 150.814.000

UNIMER S.A. - 80099911-8 159.900.000

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ BARRIOS - 
2515412-5

160.000.000

AO POTI S.A. - 80029151-4 160.400.000

SETEL S.A. - 80051280-4 165.200.000

PALYGA S.A. - 80012416-2 189.000.000

 

3 - Pilotin para lluvia con logotipo impreso

Oferente Mejor Precio
GUAINDUPAR S.A - 80010186-3 66.500.000

UNIMER S.A. - 80099911-8 68.590.000

C.E.E. SRL - 80008791-7 72.900.000

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ BARRIOS - 
2515412-5

73.708.180

AO POTI S.A. - 80029151-4 76.720.000

 

4 - Remera tipo polo en piqué algodón 50% (cincuenta por ciento) - poliéster 50% (cincuenta por ciento), con logotipo bordado

Oferente Mejor Precio
C.E.E. SRL - 80008791-7 30.700.000

UNIMER S.A. - 80099911-8 30.711.000

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 4554737-8 34.500.000

SAMAS S.A. - 80025045-1 36.890.000

SALOTEX S.R.L. - 80019889-1 40.184.900

AO POTI S.A. - 80029151-4 43.540.000

PALYGA S.A. - 80012416-2 52.000.000

SETEL S.A. - 80051280-4 52.500.000

 

5 - Campera

Oferente Mejor Precio
UNIMER S.A. - 80099911-8 154.900.000

C.E.E. SRL - 80008791-7 155.000.000

MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA - 4554737-8 157.000.000

SALOTEX S.R.L. - 80019889-1 183.910.500



23-08-2021 19 de 20

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
AO POTI S.A. - 80029151-4 188.160.000

EDGAR BERNARDINO RODRIGUEZ BARRIOS - 
2515412-5

220.000.000

PALYGA S.A. - 80012416-2 264.600.000

 

Items Ganados por Proveedor
 

Proveedor: 4554737-8 - MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA

Item Precio Ganador
1 - Pantalón de Jean Tipo Carpintero con logotipo bordado 137.000.000

2 - Camisa mangas largas 149.000.000

 

Proveedor: 80008791-7 - C.E.E. SRL

Item Precio Ganador
4 - Remera tipo polo en piqué algodón 50% (cincuenta por ciento) - poliéster 50% 
(cincuenta por ciento), con logotipo bordado

30.700.000

 

Proveedor: 80010186-3 - GUAINDUPAR S.A

Item Precio Ganador
3 - Pilotin para lluvia con logotipo impreso 66.500.000

 

Proveedor: 80099911-8 - UNIMER S.A.

Item Precio Ganador
5 - Campera 154.900.000

 

Listado de Mensajes
 

1 - Pantalón de Jean Tipo Carpintero con logotipo bordado

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 23-08-2021 09:30:43.870

Buenos días, comenzamos la Subasta. 23-08-2021 09:31:05.974

Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial. 23-08-2021 09:31:13.744

Señores bajen sus precios. 23-08-2021 09:31:42.668

Atención pasamos a la etapa de puja. 23-08-2021 09:33:31.484

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 23-08-2021 09:33:36.139

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

23-08-2021 09:43:48.173

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 23-08-2021 09:46:52.865

INGRESAMOS A LA ETAPA DE DESEMPATE MIPYMES, EN RAZON DE EL/LA OFERENTE QUE SE 
UBICÓ EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA ESTA CATEGORIZADO/A COMO MIPYMES DE 
MENOR RANGO, POR TANTO TIENE DERECHO A LOS BENEFICIOS DEL ARTÍCULO 6 DEL 
DECRETO 1434.

23-08-2021 09:46:53.658

EL/OFERENTE UBICADO/A EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA, TIENE TRES MINUTOS 
CORRIDOS PARA MEJORAR SU OFERTA HACIA ABAJO, CASO CONTRARIO LA COMPETENCIA 
FINALIZARA CON LA UBICACIÓN FINAL OBTENIDA EN EL PERIODO ALEATORIO.

23-08-2021 09:46:53.658

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 23-08-2021 09:46:58.898

 

2 - Camisa mangas largas

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 23-08-2021 09:47:15.935

Continuamos con la Subasta. 23-08-2021 09:47:33.455

Señores bajen sus precios. 23-08-2021 09:47:54.810

Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial. 23-08-2021 09:48:08.560

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 23-08-2021 09:48:26.406

Atención pasamos a la etapa de puja. 23-08-2021 09:48:45.333

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 23-08-2021 09:48:51.668

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

23-08-2021 10:02:37.589

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 23-08-2021 10:08:29.292



23-08-2021 20 de 20

Listado de Mensajes
EL/OFERENTE UBICADO/A EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA, TIENE TRES MINUTOS 
CORRIDOS PARA MEJORAR SU OFERTA HACIA ABAJO, CASO CONTRARIO LA COMPETENCIA 
FINALIZARA CON LA UBICACIÓN FINAL OBTENIDA EN EL PERIODO ALEATORIO.

23-08-2021 10:08:29.913

INGRESAMOS A LA ETAPA DE DESEMPATE MIPYMES, EN RAZON DE EL/LA OFERENTE QUE SE 
UBICÓ EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA ESTA CATEGORIZADO/A COMO MIPYMES DE 
MENOR RANGO, POR TANTO TIENE DERECHO A LOS BENEFICIOS DEL ARTÍCULO 6 DEL 
DECRETO 1434.

23-08-2021 10:08:29.913

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 23-08-2021 10:08:39.032

 

3 - Pilotin para lluvia con logotipo impreso

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 23-08-2021 10:08:57.539

Señores bajen sus precios. 23-08-2021 10:09:18.396

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 23-08-2021 10:09:33.260

Señores esperamos mejores ofertas. 23-08-2021 10:09:49.886

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 23-08-2021 10:09:56.365

Atención pasamos a la etapa de puja. 23-08-2021 10:11:38.313

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 23-08-2021 10:11:44.812

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

23-08-2021 10:17:44.863

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 23-08-2021 10:23:56.011

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 23-08-2021 10:23:56.293

 

4 - Remera tipo polo en piqué algodón 50% (cincuenta por ciento) - poliéster 50% (cincuenta por ciento), con logotipo bordado

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 23-08-2021 10:26:30.901

Continuamos con la Subasta. 23-08-2021 10:26:38.349

Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial, necesitamos que mejoren sus ofertas. 23-08-2021 10:26:44.732

Señores bajen sus precios. 23-08-2021 10:26:49.327

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 23-08-2021 10:27:29.141

Atención pasamos a la etapa de puja. 23-08-2021 10:28:13.443

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 23-08-2021 10:28:20.673

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

23-08-2021 10:44:05.978

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 23-08-2021 10:52:43.159

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 23-08-2021 10:52:43.923

 

5 - Campera

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 23-08-2021 10:53:13.702

Señores bajen sus precios. 23-08-2021 10:53:23.799

Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial. 23-08-2021 10:53:29.704

Señores esperamos mejores ofertas. 23-08-2021 10:54:02.968

Atención pasamos a la etapa de puja. 23-08-2021 10:55:25.913

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 23-08-2021 10:55:29.624

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

23-08-2021 11:01:29.665

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 23-08-2021 11:08:20.733

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 23-08-2021 11:08:21.608

 

 Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
 procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.


	Identificación de la Subasta
	Datos de la Entidad
	Listado de Avisos
	Listado de Consultas
	57959
	58035
	58036
	58055
	58056
	58072
	58210
	58211
	58261
	58262
	58263
	58433
	58434
	58435
	58436
	58437
	58438
	58439
	58440
	58441
	58442
	58507
	58508
	58509
	58510
	58511

	Listado de Proveedores Participantes
	Nro: 1
	Nro: 10
	Nro: 2
	Nro: 3
	Nro: 4
	Nro: 5
	Nro: 6
	Nro: 7
	Nro: 8
	Nro: 9

	Listado de Propuestas por Proveedor
	Item 1
	Item 2
	Item 3
	Item 4
	Item 5

	Beneficio MyPIMES
	1 - Pantalón de Jean Tipo Carpintero con logotipo bordado
	2 - Camisa mangas largas

	Listado General de todas las Ofertas
	1 - Pantalón de Jean Tipo Carpintero con logotipo bordado
	2 - Camisa mangas largas
	3 - Pilotin para lluvia con logotipo impreso
	4 - Remera tipo polo en piqué algodón 50% (cincuenta por ciento) - poliéster 50% (cincuenta por ciento), con logotipo bordado
	5 - Campera

	Mejores Lances de cada Proveedor por Item
	1 - Pantalón de Jean Tipo Carpintero con logotipo bordado
	2 - Camisa mangas largas
	3 - Pilotin para lluvia con logotipo impreso
	4 - Remera tipo polo en piqué algodón 50% (cincuenta por ciento) - poliéster 50% (cincuenta por ciento), con logotipo bordado
	5 - Campera

	Items Ganados por Proveedor
	MARCIO RUBEN FERIS AGUILERA
	C.E.E. SRL
	GUAINDUPAR S.A
	UNIMER S.A.

	Listado de Mensajes
	1 - Pantalón de Jean Tipo Carpintero con logotipo bordado
	2 - Camisa mangas largas
	3 - Pilotin para lluvia con logotipo impreso
	4 - Remera tipo polo en piqué algodón 50% (cincuenta por ciento) - poliéster 50% (cincuenta por ciento), con logotipo bordado
	5 - Campera


